5番 杉森委員

10番 浦田委員

件

件

件

㎡
件 ㎡
円 ㎡

㎡
件 ㎡

㎡

㎡
件 ㎡
円 ㎡

議事録署名委員の指名

報告第 5 号

旧農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

出席委員 出席委員１２名（欠席０名）

案件番号 議　　　　事 審議結果

令和４年　第３回沼田町農業委員会総会審議結果表

日　　　時 令和４年３月２８日（月） 午後４時００分～
場　　　所 沼田町健康福祉総合センター　ふれあい大会議室

報告受理
件 数 2

原案可決

報告受理
件 数 2

農業経営基盤強化促進法第１８条第１項の規定による農用地利用集
積計画について

賃借料 1,341,494 合 計 150,488.00

　賃借権 田 146,008.00
件 数

原案可決

畑 2,815.00

議案第 10 号 沼田町農業委員会会議規則の一部改正について

議案第 8 号
7 畑 4,480.00

議案第 7 号

農地法第３条第１項の規定による許可申請書について

原案可決
44,400 合 計 4,288.00

　使用貸借

合 計 101,467.00

賃借料

田 98,652.00
件 数 1

　賃借権 田 4,288.00
件 数 1 畑

報告第 6 号

新農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

報告第 7 号

新農業者年金　特例付加年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

議案第 9 号 令和４年度最適化活動の目標の設定等（案）の承認について 原案可決